教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路

5號

聯絡人：羅煜倫

聯絡電話：(02)7736-5774

傳真：

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國111年8月11日

發文字號：臺教高(二)字第1112203613號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：名冊、學位生新生錄取名冊

主旨： 函轉銘傳大學111學年度境外生錄取名冊1份(共計50

名)，請協助受理學生辦理簽證或入出境許可證，請查

照。

說明：

一、本案所送個人資料，請依「個人資料保護法」之規定

予以蒐集、處理及利用。

二、各校相關聯絡資訊請逕自「境外教研人員及學生來臺

資訊系統」／學校聯絡人／境外生入境名冊聯繫窗口查詢

（簽證）／項下查詢。

正本：內政部移民署、外交部領事事務局

副本：銘傳大學(名冊請自行上網下載)

第 1 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：1110000U18811

                                                                     保存年限：永久

user
螢光標示